FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnostico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9Cra 48 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
3024-07-10 NELSON DIAZ - CC (X)NIT () CE () No. 71691582

Direccion Teléfono Ciudad Depanamento
MEDELLIN 1111111 Medellin_ i Antioquia

g DATOS DEL VEHICULO

Placa e Pals Servicio Clase TMarca ll.lnea
SMUGE70 IColombia Publico o _|Microbus Nissan _ Urvan s
| Modelo No. de licencia de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasis
2011 10020903039 2010-08-27 Blanco Diesel JNTMG4E2520793465

No.Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
ZD30246689K DIESEL 3000 322229 14 |SI()NO() SI () NO (X)
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%

2024-07:10 MU670707 54

2024-07

8uspensl6n (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 95.40 Derecha 90.30 lzquierda 62.20 Derecha 61.10 40 %
Frenos |
g;;?da Minimo  Unidad L Fuerza Peso Unidad‘l Fuerza Peso Unidad|  Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 73.0 5604
i s ., [izavierdo 332100 605400 N |perecho  3973:00 04.00 N 7.05 30 %
. ] . :
Eje 2 =46 2 3653.00  4705.00
| lizquierdo 306900 458400 N |perecho - N 16.00 30 %
Eficacia : .. |Eje 3 Eje 3
Eje 4 Eje 4
19.40 18 o/ IZJqulerdo N |perecho N %
: ° [Ejes N o[B8 N ¢
|izquierdo _|Derecho %
3 2 Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje § Maximo
10 '
-1.73 -1.29 - +/- ) Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje2 Rin Derecho |CUMPLE L Estado Tubos Escape [CUMPLE Eje1 Rin lzquier?c; CUMPLE
Eje1 llanta lzquierda CUMPLE J‘r __|Eje4 llanta derecha e [CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUM PLE Eje3 Rin Derecho |CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE
Promedio de Tiempo ~ |CUMPLE | _|Eje3 llanta izquierda [CUMPLE Resortes o Ballestas : [cuMPLE
Yarrinales TCUMPLE Eje5 Rin Izquierdo ad. CUMPLE Eje4 llanta izquierda CUMPLE ﬁ
Limpiaparabrisas CUMPLE !leeras JCUMPLE Promedio de Distancia 7CUMPLE :l
75192 llanta derecha HCUMPLE _75194 Rin Derecho - |CUMPLE Eje2 llanta Izquierda Hcumpus
Reversa__ = [CUMPLE __|Uanla de repueslo > CUMPLE Caja de direccién ZCUMPLE
Lintema___ CUMPLE _|Elet Rin Derncho CUMPLE Eje4 Rin Izquierdo [cumpLe ]|
Puertas CUMPLE Eje5 llanta izqulerda CUMPLE Ventanillas CUMPLE
| |Tacos CUMPLE | |Peros < [cuMPLE | [Soportes [cUMPLE
| |Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores [CUMPLE Bastidor ~[CUMPLE *ﬁ
- |Luzplaca CUMPLE Desempaiiador {CUMPLE [Cejineria [cumpPLE
dentificacion Reglamentaria CUMPLE |  |Retrovisores CUMPLE | Botiquin CUMPLE |
AParabrlsas _ ‘CUMPLE Eje3 llanta derecha :CUMPLE i 4 Extintor CUMPLE
|Eje3 Rin lzquierdo [CUMPLE Banderola [CUMPLE | lEsoejos CUMPLE
Pisos CUMPLE Sefales de adveriencia CUMPLE Direccionales CUMPLE
Anclaje de Bateria T AR [CUMPLE | Indicadores de tablero CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Luz de parqueo HCUMPLE Luces bajas CUMPLE
Triangulos CUMPLE H Anclaje Sillas CUMPLE ! Aseo General [CUMPLE
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE |Distintivo de la empresa ]CUMPLE Latoneria y Pintura C
' IC # . 1 e LE } UMPLE
} Luz interna CUMPLE % Eje5 Rin Derecho ICUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE
Rotulas superlores Y JCUMPLE %‘ ECrucela CUMPLE Gato CUMPLE
Luces aitas CUMPLE Pito CUMPLE iolspositlvo de velo
RS st cidad }
kin\uroms de Seguridad {CUMPLE J i?apiceria 16UMPLE —' — _JCUMPLE
G4
G1 CARROCERIA T ELEMENTOS DE SEGURIDAD [ G7 LLANTAS ' G10 SISTEMA DE DIRECCION I
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APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

o Vé‘ﬂib” .

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA

G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GB8 RINES G11 CHASIS
GI INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

NO

=

Rueda de repuesto 6.20

Eje [bqulorda derecha

Ejet EOO 6.20

Eje2 Iezo 6.10

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestidn para revisidn técnico mecénlca)
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